Stepnica, dnia 02.06.2009 r. 

BG. 2227- 5/09

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

1. Budowa ulicy Władysława Jagiełly w Stepnicy wraz z kanalizacją deszczową, 

2. Budowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu 40 Lecia PRL w Stepnicy. 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1 

W przedmiarze robót branży sanitarnej (poz. 40) przyjęto łącznie 29 szt. studni ( 1200, tymczasem wg planu sytuacyjnego i profili podłużnych jest:

· 19 szt. studni betonowych ( 1200 (D12, D13, D14, D15, D16, D17, D18, D19, D29, D21, D22, D23, D24, D39, D40, D40A, D41, D42, D43),

· 9 szt. studni betonowych ( 1000 (D34, D35, D36, D37, D38, D14A, D26, D27, D28), co daje łącznie 28 szt. studni. Proszę o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności. 

Odpowiedź 

Należy uwzględnić w kosztorysie 29 szt. studni według wcześniejszych wyjaśnień. 

Zapytanie nr 2

Projektuje się wykonanie wylotu kanalizacji do rowu, który nie jest uwzględniony w przedmiarach robót. Czy zamawiający dopuszcza dopisanie pozycji kosztorysowych, w celu uwzględnienia wszystkich kosztów objętych w/w inwestycją. 

Odpowiedź

Należy uwzględnić wszystkie koszty związane z wylotem kanalizacji do rowu. 

Zapytanie nr 3

W przedmiarze robót branży sanitarnej (poz. 22 i 23) przyjęto wg nas nieprawidłowo obmiar 1090,667 m2). Według naszych obliczeń umocnień wykopów powinno być: 

818,0 m (długość sieci)x 1,96 m (średnia głębokość wykopu)x2 (obustronne umocnienie)= 3206,56 m2. Proszę o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności. 

Odpowiedź

Tak, należy wycenić 3206,56 m2. 

Zapytanie nr 4 

Czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy? 

Odpowiedź 

Kosztorys ofertowy należy dołączyć do oferty. 

Zapytanie nr 5

Czy kosztorys ofertowy wykonać dokładanie wg zakresu rzeczowego przedmiaru robót tj. nie zmieniając podstawy wyceny, rodzaju i ilości przedmiarowej pozycji?

Odpowiedź 

W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić wszystkie koszty wcześniejsze wyjaśnienia i uwzględnić technologię tego typu wykonywanych prac. 

Zapytanie nr 6

W opisie SIWZ pkt III, w SST D.03.03.03 i na rysunkach występuje 10 szt. wpustów ulicznych, natomiast brak ich w przedmiarze robót. Czy należy dopisać 10 szt. wpustów ulicznych w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź

Tak, należy uwzględnić. 

Zapytanie nr 7 

W projekcie jest rysunek żelbetowego wyloty betonowego, natomiast brak jego w przedmiarze robót. Czy należy wycenić wylot betonowy w kosztorysie ofertowym? 

Odpowiedź

Tak, należy wycenić. 

Zapytanie 8

Na rysunkach profili w 15 miejscach, włączenie przykanalików jest w sposób kaskadowy. W przedmiarze robót brak jest pozycji montażu kształtek kaskadowych. Czy należy dopisać i doliczyć 15 kompletów kształtek kaskadowych (trójnik, kolana, prostka, nasuwka) w kosztorysie ofertowym? 

Odpowiedź

Tak, należy uwzględnić zgodnie z technologią tego typu wykonywanych prac. 
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